
 Prot. 903 del 27/06/2018 
 
 Class. VII/1 Disp. 216/2018 
 
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia –  

Segreteria Amministrativa di Presidenza 

Centro di Spesa n.623  

Letizia Cherubini 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

C.F. 80209930587 - P.I.T 02133771002 

(+39) 06 4976(2)6234 F (+39) 06 4976(2)6097 

Letizia.cherubini@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 
 
RETTIFICA AL BANDO PROT. 879 DEL 20/06/2018 

 
 

IL PRESIDE 

VISTO l'articolo 7, comma 6 del Dlgs 165/2001, convertito, con modificazioni, dal D.Lgs n. 
75 del 25 maggio 2017; 
 
VISTO  il bando di selezione prot. N.879 del 20/06/2018, per il conferimento di n.8 incarichi 
di docenza da attivare per le esigenze della Facoltà di Economia, nell’ambito del Master in 
Gestione delle risorse umane e relazioni industriali, III edizione, per la sede di Latina; 
 
VISTO in particolare la denominazione del modulo 7, titolo della lezione/incarico oggetto del 
citato bando, nel quale è indicato erroneamente la seguente denominazione: “Gestione della 
salute e sicurezza del lavoro. Adozione dei modelli di organizzazione e gestione. Lavoro di 
gruppo e leadership. Stili e modelli di leadership” 

 

DISPONE 
 

Articolo 1 
È rettificata la denominazione del modulo 7 dell’incarico da conferire oggetto del bando indicato 
nelle premesse, “Gestione della salute e sicurezza del lavoro. Adozione dei modelli di 
organizzazione e gestione. Lavoro di gruppo e leadership. Stili e modelli di leadership” che è 
da intendersi: “Gestione della salute e sicurezza sul lavoro. Adozione dei modelli di 
organizzazione e gestione per la salubrità e sicurezza sul lavoro”.  

 

 
 

 
 
 

        F.TO IL PRESIDE 
              Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


